PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORNÉLIO PROCÓPIO
ESTADO DO PARANÁ

C.N.P.J. 76.331.941/0001-70
í.r.i \"7()()/i2

DATA: 13/06/12

SÚMULA: Autoriza o Poder Executivo Municipal a
abrir Crédito Adicional Ispccial \\o valor de
R$ 387.000.00 (trezentos c oitenta e sete
inil reais), no Orçamento Geral do
Município para 20 I2.

AMIN JOSK UANNOl CHI., Prefeito do Municípk
de Cornélio Procópio. listado do Paraná, usando das atribuiçòek que lhe são conferidas poi
lei.

IA/ SABKK

•S VX( VU

s.iiu-Utiiu nesta tintai a Lei ii"7G(>/I2.
( . Civcópiu, IJ tlc junho de 2012.

a iodos que a ('amara Municipal aprovou c ele sanciona c promulga YrS^guinte,

III:

Ari. I - Pica aberto no Orçamento Geral do Município
para o exercício financeiro de 2012. Crédito Adiciona! Ispccial na importância de RS
387.000.00 (trezentos c oitenta e sele mi! reais), conforme semie:

Órgão: 08 1Secretaria .Municipal de Seniços l rbanos
Unidade: 03 Departamento de Obras
Função: 15 , l rbanismo

Subfunçâo: 451 Infrnestrutura l rbana

Programa: 1008 Serviços Públicos e Desenvolvimento Urbano
Atividade: 2.315 ISUPERAVI1/11 W.iR \.\

3.3.90.30.00.00.00. i

00 Material de C om>uino 509 DE R \N 00.000.00

3.3.90.39.00.00 00. Outros Scr\ iços de fereeiros
00 Pessoa Jurídica i 509 Dh RAN 00.000.00

Av. Minas Gerais, 301 - Fonel: (43) 3520-8000 - Fax
email: cornelioprocopio@cornelioprocopio.pr.gov.br

8021\C5R; 86300-000
rnelioprocopio.pr.gov.br